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From Mrs. Nokelainen’s 
photo album
”Good morning girls and boys! - Good 
morning Mrs. Nokelainen!” 

That’s how we start every morning and 
there has been quite a few of them so 
far, way more than 500!  Even though 
most days seem so ordinary and some 
might even feel a bit boring, did you 
know that these days are special? 

Every day is brand new.
Every day brings something we can 
count on. 
Every day holds a surprise. Or two.
Every day we share something.
Every day we learn something.
Every day is a gift.  

Boys and girls, you bring me joy and 
make me proud. You worked really hard 
this school year and learned so much! 
I was especially surprised by how well 
you learned English and wrote those 
texts we find here in the yearbook, 
about school. 

Our ordinary school days hold so much 
in them. And then we have a lot of fun 
extra stuff, too! I took a few pictures 
throughout the school year and you can 
see some of them here. 

With you guys I can honestly say every 
day is something I treasure. And If not 
now, later, when you get as old as I am, 
you will understand that these are the 
best of days! 

Bless you! 

Love,
Mrs. Nokelainen

Winter fun! 
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Class parties are 
super fun! 

3E students are 
such great 
performers. 

Students 
teach -day

Sports day
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MY SCHOOL YEAR

Music
We learned to play the recorder. 
Bass blocks are nice musical 
instruments. 

I like to play the recorder. My favorite 
song is Pikajuna Meksikon.   
 
  by Kerttu 

I like to play the drums. 
My favorite song is Päivänsäde ja 
menninkäinen 
  by Elsi

Lunch
This year we had really 
many new dishes: 
pancakes, soup and 
macarone casserole. 

My favorite food is spi-
nach soup.
  by Eeli 

Last year we had sausage 
soup. It was my favorite. 
  by Aleksi

Science
This year we did tests and we learned 
nice things in science. We have so much 
fun! I like science because it’s fun and 
easy. Sometimes I don’t like it because 
it’s too easy. We go to 4E class room for 
science lessons. We explore water 
movement and many other things.
 
 by Saana and Vilja

English
This school year we practiced 
a lot of English! We like it very 
much because it’s super fun! 
And we think that we are pretty 
good at it! Sometimes it can be 
difficult but we don’t care about 
it because this is not a normal 
class, it’s English class! And we 
like it how it is now! We have a 
nice and kind teacher! We have 
word tests and big tests. It’s 
sometimes difficult and 
sometimes easy. Sometimes we 
also do stories in English. Our 
favorite thing is English is when 
we learn new things! 

 by Enni and Matilda

Finnish
This school year we studied Finnish a lot. 
We are good at Finnish by now. This year 
we studied story writing, title making, 
alphabetical order mind mapping. I think the 
best in Finnish is writing stories and reading 
books. We write book reports for other pupils 
and give stars from one to five. 

My favorite book is Neiti etsivä ja kirjaston 
kummitus and I give four stars.   
   by Jenna 

My favorite book is Maaginen ponini – Me-
ren usva and I give it five stars.
   by Vilja

Handicrafts
On third grade we learned how 
to make a wooden labyrinth, a 
plastic vase and much more. 
This year we practiced 
machine sewing. I like 
handicrafts because it’s easy 
and fun. We have practiced 
handicrafts very much.  
 
 by Joona and Lyyti
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Math
On third grade we practiced 6, 7, 8 and 
9 times tables. I think it was so fun and 
easy but it was sometimes difficult. 
Then we learned fractures, then 
decimals. At first everything was difficult 
but then easy. Then again we practiced 
times tables. Then they were tested. At 
the end of our book there were 
notebook assignments.  

 by Matvei and Rasmus

Religion education
This year we went to Easter pageant. Miia reads bible stories 
to us. We have books of religion in our class and we work in 
pairs. Before lunch we sing. We have never had a religion 
education test. We have religion twice a week. 
  
    by Iina and Sara

P.E.
This year we practiced skiing 
and skating a lot because the 
winter was good and cold. This 
school year we also played 
many games. We are good at 
skiing and skating now. We like 
P.E. because every time we 
learn something new. 
Sometimes we don’t like P.E. 
because it’s hard. Our favourite 
sport this year was skating. 
 
  by Ria and Leevi

Recess
This year we learned to be 
friendly. On recess we played 
all together, girls and boys. We 
played church mouse and jaffa 
ball and our favorite dodgeball 
because we have very friendly 
and sporty class. 
  by Tea and Elmeri

Art
This school year we learned to 
paint better. We drew Christmas 
cards and sold them. 

I like drawing but we didn’t draw 
very much this year. I don’t like 
painting very much. 
  by Maiju

I also like to draw. 
  by Niklas
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Urheilutalo
Se on siksi kiva, koska siellä 
saa urheilla ja tehdä muuta har-
rastusta. Se on rakennettu jo 
kolmekymmentäyksi vuotta sit-
ten ja on vielä kunnossa. Siellä 
on kahvio, uinti ja muita lajeja. 
Siellä on myös liikuntamaa ja 
muita urheilu- ja liikuntamaita. 
Siellä on uinti ja avanto, joissa 
voi käydä milloin haluaa. Mutta 
joskus se on kiinni. 
   Aleksi

PARASTA IMATRALLA

Imatralla on hyvä asua
Mielestäni Imatralla parasta on, 
että talvella on lunta ja kesällä 
on aurinkoista. Imatra on hyvä 
kaupunki, kun äiti ja isikin pääs-
tää ulos leikkimään ilman val-
vontaa. Onneksi olkoon Imatra 
70-vuotias. Saimaa on kaunis 
järvi. Saimaa tunnetaan myös 
nimellä Suur-Saimaa, joka sopii 
sen nimeksi. Saimaassa asuu 
norppia. Mielestäni norpat ovat 
ihania.   
   Eeli

Eläimet
Vuoksella voi nähdä lintuja, 
esim joutsenen, sorsan tai ka-
loja. Tai sitten Imatran metsissä 
voi nähdä karhuja. Mutta niitä 
ei näe hirveän usein varsin-
kaan talvella, koska ne nukkuu 
talviunta.
  Elmeri
 

Vuoksi
Imatra on tunnettu virtaavasta 
Vuoksestaan. Imatran Vuoksi 
on 13 kilometriä pitkä. Vuoksen 
rannoilla voi ulkoilla ja käydä 
katsomassa sorsia ja muita 
lintuja. Vuoksea ja koskea tulee 
katsomaan lukematon määrä 
turisteja vuodessa!
   Enni
   
  

Valtionhotelli
Valtionhotelli on kaunis hotelli 
Imatran keskustassa. Valtion-
hotellissa käy paljon turisteja 
varsinkin lomilla. Valtionho-
tellin katolla on kissatuuliviiri. 
Hotellissa on myös ravintola. 
Valtionhotelli on tehty vuonna 
1903. Sen on suunnitellu Usko 
Nyström. Olen käynyt Valtion-
hotellissa syömässä minun 
sukulaisten kanssa ja haluaisin 
mennä Valtionhotelliin yöksi. 
   
   Iina

Uimahalli
Uimahalli on minusta kiva paik-
ka, koska siellä on joskus las-
tenpäivä. Ja siellä lapset saavat 
liikkua ihan vapaasti. Minusta 
koulunkin kanssa on mukavaa 
käydä uimahallissa. Minusta se 
uimahallin sininen liukumäki on 
paras, sillä siinä on sellainen 
tunneli melkein lopussa. Ja siel-
lä on myös ulkoallas, jossa en 
ole uskaltanut vielä käydä, sillä 
vesi on ulkona kylmää. Mutta 
voi siellä lämmintäkin vettä olla.  
  
  Jenna  
 



3E 3E

PARASTA IMATRALLA

Karhumäen 
Harrastan siellä jalkapalloa. 
Kenttä on myös hyvä paikka, 
koska kenttä on iso ja sinne 
mahtuu harjoittelemaan mo-
nia samaan aikaan. Kesällä 
siellä pidetään koulujen välinen 
jalkapalloturnaus. Menen sinne 
välillä potkimaan, vaikka ei olisi-
kaan harkkoja. Siellä on välillä 
itikoita, mutta ei se haittaa. Siel-
lä on todellakin hyvä harrastaa.

  Joona
 

Imatran Voima
Parasta Imatralla on Imatran 
Voima, koska siellä pelataan 
salibandyä. Meidän joukkuees-
sa on noin 20 lasta. Meidän 
valmentaja on hyvä salibandys-
sä. Parasta on pelaaminen ja 
kun voitetaan.

  Kerttu
 

Imatran jäähalli
Imatran jäähalli on moderni 
jäähalli, jossa on kahdeksan 
pukukoppia, kaksi jäätä ja leveä 
käytävä, jossa lämmitellään 
ennen urheilusuoritusta ja 
sen jälkeen. Jäähallin osoite 
on Ottelukatu 1. Jäähalli on 
avattu 2011. Isomman jäähallin 
katsojakapasiteetti on 1200. 
Isomman kaukalon kenttämitat 
ovat 60 x 28 metriä. Pienem-
män kaukalon kenttämitat ovat 
56 x 26 metriä. Hallissa on 
myös kuntosali ja ravintola. 
Imatran jäähallissa ja Lappeen-
rannan kisapuistossa pelattiin 
jääkiekon alle 18-vuotiaiden 
maailmanmestaruuskilpailut 
huhtikuussa 2014. Tämä jää-
halli korvasi vanhan Närehar-
jun jäähallin, joka on nykyään 
moottoriurheilukäytössä.
 
   Leevi
   

Urheilukenttä

Kauneus
Vuoksi on kaunis mielestäni, 
koska aurinko heijastuu kesällä 
kauniisti. Koti on kaunis mie-
lestäni, koska se on metsän 
lähellä. Imatran Ukonniemi on 
kaunis mielestäni, koska siellä 
on metsää ja talvella pääsee 
hiihtämään jäälle. Talvella Imat-
ralla on kaunista ja mukavaa ja 
luonnollista.   
  Lyyti  
  

Ystävät ja läheiset
Ystävät ovat ihania, koska he 
kannustavat ja auttavat, jos 
on tarve. Läheiset taas ovat 
hyviä auttamaan ja keksimään 
ideoita, jos ei esimerkiksi keksi, 
mitä voisi tehdä. Ystäviä voi 
saada helposti harrastuksista 
tai puistoista. Niitä voi saada 
myös rannoilta tai ihan mistä 
vaan. Minä olen saanut niitä 
esikoulusta ja harrastuksista. 
  
  Maiju
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Luonto
Minä tykkään tosi paljon Imat-
ran luonnosta, koska on tosi 
paljon eläimiä, kaloja ja hyön-
teisiä ja muuten paljon metsiä 
ja järviä: Saimaa ja Immalanjär-
vi. Vuoksi on tosi pitkä laskujo-
ki, jonka pituus on 156 km, jos-
ta 13 km on Suomen puolella 
ja loput Venäjällä, Leningradin 
alueella. Ennen talvi- ja jatkoso-
dan alueluovutusta Vuoksi kuu-
lui kokonaisuudessan Suomen 
ja Viipurin lääniin.  
   Matvei

PARASTA IMATRALLA

Imatran murre
Miun mielestä Imatran murre on 
tärkeä symboli Imatralle, kuten 
Imatran kolmen salaman tun-
nus. Murteet ovat erilaisia Suo-
men osien tunnuksia. Niistä voi 
päätellä puhujan aluinalueen. 
Imatralle Karjalan murre on 
tärkeä asia. Ilman sitä Imatraa 
ei välttämättä olisi olemassa. 
  
   Niklas

Saimaa
Parasta Imatralla on minun 
mielestä Saimaa. Olen käy-
nyt ennenkin Saimaalla isäni 
kaverin veneellä monta kertaa. 
Olen käynyt monilla eri saarilla 
ja kerran Lappeenrannassa 
Hiekkalinnassa. Ja kun tulim-
me pois, oli niin kovat aallot. 
Vene hyppäsi noin 30 cm. Oltiin 
melkein perillä ja oli lähellä, että 
olisin tippunut.  
  Rasmus
 

Imatra-päivä
Silloin on tosi hyvä tunnelma ja 
paljon ohjelmaa nuorille ja van-
hoille. Esityksiä on monenlaisia 
ja silloin monet imatralaiset 
seurat voivat näyttää hienoja 
taitojaan. Imatra-päivässä myös 
askarrellaan ja tehdään moni-
puolisesti milloin mitäkin. Imat-
ra-päivä järjestetään elokuussa.  
  
   Ria

Lammassaari
Minusta parasta Imatralla on 
Lammassaari. Lammassaari on 
kiva paikka koska siellä voi ret-
keillä ja leikkiä. Lammassaaren 
laavulla voi paistaa makkaraa. 
Siellä tulee muistot mieleen 
IPS:n retkistä. Lammassaares-
sa on kiva retkeillä aurinkoisella 
säällä.   
   Saana

Turvallisuus
Imatra on melko rauhallinen 
paikka. Se on mahtava asia! 
Kaikkiallahan saattuu ja tapahtuu, 
mutta mieti, kun koko ajan pitäisiä 
varoa ja pelätä. Siksi kannattaa 
olla ylpeä Imatrasta! Mieti myös 
miten mukavia autoilijat ovat, kun 
ottavat koululaiset kuin aikuisetkin 
huomioon suojatiellä. Ja täällä 
vanhempani päästävät minut yksin 
pyörällä kaverille.  
   Matilda
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PARASTA IMATRALLA

Imatran Urheiluseurat 
Imatralla on monia seuroja, että 
voisi harrastaa liikuntaa, koska 
liikkuminen on tärkeää ihmiselle 
ja Imatra kannustaa sitä myös. 
Imatralla voi harrastaa luistelua, 
tanssia, jalkapalloa, tennistä 
ja kaikkea muuta ja siitä tulee 
paljon edistystä. Luonnossa 
voi myös itsekin harrastaa 
liikuntaa. Kouluissa Imatralla 
myös liikutaan aika usein ja 
välitunneilla myös.   
 
   Tea

Kirjasto ja kulttuuritalo
Kirjastosta voi lainata musiik-
kia, elokuvia ja kirjoja. Siellä on 
välillä nukketeattereita ja kerran 
siellä oli frettejäkin. Kulttuuri-
keskuksessa pystyy harrasta-
maan eri instrumenttien soittoa. 
Siellä on myös kahvio ja kon-
sertteja. Välillä minun kouluni 
musiikkiluokat ovat esiintyneet 
siellä. Lisäksi kulttuurikeskuk-
sessa on joskus näyttelyitä. Itse 
tykkään eniten siitä, että voin 
lukea kirjastossa. Olen hirveä 
lukutoukka ja silloin kun minulla 
ei ole kirjaa, saatan käydä siellä 
joka päivä koulun jälkeen.  Vilja
 

We want to say 
Happy Birthday to Imatra - 

our dear hometown!
       3E class

Paljon onnea Imatra! 
Olet superkaunis. Olet kivempi kaupunki 
kuin Espoo, koska täällä ei ole niin paljon 
väkeä. 70 vuotta on hieno määrä. Emme 
haluaisi muuttaa täältä minnekään. 
Olette edistynyt kaupunki. Täällä on 
kaikkea mitä tarvitsemme. Täällä on aina 
Imatran ajot. Täällä voi liikkua luonnossa 
vapaasti. Vuoksi on nätti. Täällä on hyvä 
olla. Onneksi täällä ei satu tapaturmia 
hirveästi.     
 
   Elsi ja Sara  
 




